



ORÇAMENTO

DEFENSORIA DO ESTADO DA PARAIBA

	DEMOLIÇÃO				
1	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA PARA QUALQUER TIPO DE BLOCO, DE FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO	M²	0,66	R\$ 45,00	R\$ 29,70
2	RETIRADA DE PISO DE MADEIRA	M²	94,82	R\$ 14,00	R\$ 1.327,48
	PAVIMENTAÇÃO				R\$ -
3	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIM E AREIA PREPARO MANUAL, ESPESSURA 2 cm	M²	94,82	R\$ 18,00	R\$ 1.706,76
5	RODAPÉ CERAMICO PARA PISO, COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60	M²	90,1	R\$ 12,00	R\$ 1.081,20
	PINTURA				R\$ -
6	APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, UMA DEMÃO	M²	5,8	R\$ 8,00	R\$ 46,40
7	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRILICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS	M²	316,1	R\$ 13,00	R\$ 4.109,30
8	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRILICA EM TETO, DUAS DEMÃOS	M²	94,82	R\$ 9,00	R\$ 853,38
9	PINTURA ESMALTE ACETINADO EM MADEIRA, DUAS DEMÃOS	M²	42,16	R\$ 15,00	R\$ 632,40
10	PINTURA ESMALTE ALTO BRILHO, DUAS DEMÃOS, SOBRE SUPERFICIE METÁLICA	M²	23,47	R\$ 22,00	R\$ 516,34
	ESQUADRIAS				R\$ -
11	PORTA DE CORRER EM ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR/VISTA	M²	5,06	R\$ 531,00	R\$ 2.686,86
12	REMOÇÃO E REASSENTAMENTO DE ESQUADRIA DE FERRO	M²	40,01	R\$ 45,00	R\$ 1.800,45
13	INSTALAÇÕES ELETRICAS			R\$ 45,00	R\$ -
14	PONTO DE TOMADA RESIDENCIAL INCLUINDO TOMADA 10a/250v, CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO	UND	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
15	PONTO DE TOMADA RESIDENCIAL INCLUINDO TOMADA 10a/250v CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO.	UND	5	R\$ 134,00	R\$ 670,00

Valor Total.....R\$ 15.940,27

Condições de Pagamento: A COMBINAR

Prazo de Entrega: 5 dias úteis

Validade deste Orçamento: 30 dias

CNPJ 14.574.168/0001-93
AMPLIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 4V SIQUEIRA CAMPOS 2165 SALA 105
 CENTRO CEP 58301-645
 SANTA RITA - PB